
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

   U S N E S E N Í 

z ustavujícího zasedání  

Zastupitelstva města Vizovice dne 10. 11.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém ustavujícím zasedání dne 10. 11. 2014 

následující usnesení: 

 

VII/167/14 – schvaluje změnu programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva města 

          Vizovice.  

 

VII/168/14 – ověřuje platnost volby členů zastupitelstva.  

 

VII/169/14 – stanoví -     počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva na 2 

- počet členů rady města na 5.   

 

VII/170/14 – schvaluje tajnou volbu starosty, místostarosty a dalších členů rady.  

  

VII/171/14 – volí starostou Bc. Silvii Dolanskou, nar. ***. 

 

VII/172/14 – volí místostarostou města Mgr. Alenu Hanákovou, nar. ***. 

 

VII/173/14 – volí za členy rady města MUDr. Pavola Skalku, Ing. Martina Dévu a 

           Mgr. Jiřího Ostravského. 

 

VII/174/14 – zřizuje finanční výbor, který bude pětičlenný.  

 

VII/175/14 – zřizuje kontrolní výbor, který bude pětičlenný.  

 

VII/176/14 – zřizuje osadní výbor, který bude sedmičlenný.  

 

VII/177/14 – volí předsedou finančního výboru Ing. Jaroslava Burkarta. 

 

VII/178/14 – volí předsedou kontrolního výboru pana Bronislava Kalendu. 

 

VII/178/14 – volí předsedou osadního výboru pana Bronislava Kalendu. 

 

VII/179/14 – stanoví v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) odměnu 

           za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva ve výši 500,-- Kč, odměna 

           bude poskytována od 01. 12. 2014 a v případě náhradníka od prvního dne 

           měsíce následujícího po vzniku mandátu člena zastupitelstva. 

 

VII/180/14 – stanoví v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) odměnu 

           za výkon funkce neuvolněného člena rady města ve výši 1.500,-- Kč, odměna 

           bude poskytována od 01. 12. 2014. 

 



 

VII/181/14 – stanoví v souladu se zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) odměnu 

          za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva nebo předsedy komise rady 

         ve výši 1.200,--  Kč. Odměna bude poskytována od prvního dne měsíce  

         následujícího po zvolení do funkce předsedy výboru zastupitelstva nebo  

         předsedy komise rady. 

 

VII/182/14 – stanoví v souladu s § 77 odst. 3, písm. b) zákona o obcích, že při souběhu  

                      výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města 

           poskytne pouze za výkon funkce, za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží 

           nejvyšší odměna. 

                             

 

 

 

 

          Bc. Silvie Dolanská, v. r.    Mgr. Alena Hanáková, v. r. 

   starostka města          místostarostka  


